
 

 

TJ Stonožka Březina zve všechny příznivce vodního sportu na akci 

OTEVŘENÁ       

LODĚNICE 

Termín: 25. 6. 2016 od 14:00hod.  JIŽ DRUHÝ ROČNÍK OBLÍBENÉ AKCE!!! 

Kde: „Na vodáckém campu u Stonožky“ 

(pro tento den vybudovaném na břehu Jizery v Pyšatce) 

LETOS S PŘEKVAPENÍM!!! 

Loděnice a camp bude otevřen hlavně dětem, ale i všem, kteří: 

 chtějí vyzkoušet své vodácké dovednosti na improvizované slalomové trati (kdykoli 

v průběhu akce). 

 se chtějí naučit základní vodácké hmaty a chvaty pádlem 

 chtějí poměřit síly na hlavním závodě k Loukovskému mostu a zpět (zápis na závod od 

14:00hod. Start hlavního závodu C2 v 17:00hod. minimálně jeden člen posádky musí být plnoletý). 

 touží prohlédnout si moderní plastové, nafukovací, ale i starší laminátové lodě, které 

dodnes spolehlivě brázdí naše řeky. 

 touží dozvědět se, jaký je rozdíl mezi kanoí a kajakem, pádlem a veslem, obtížností 

ZWC a WWII. Co je to špricka nebo koňadra. Kde najdu v lodi šprajc a proč my 

vodáci, vozíme v lodi porcelán… 

 by rádi jen tak poseděli u vody, opekli si buřta, dali si limču nebo pivko, zazpívali a 

poklábosili o všem možném až do pozdních nočních hodin.  

 A hlavně - mají rádi vodáky!!! 

 

K dispozici všem budou lodě včetně vybavení a pro nezkušené vodáky i peřejí ošlehaní říční 

vlci, kteří vás rádi provezou po klidné hladině Březinského nadjezí. 

Můžete se těšit i na další atrakce a soutěže (střelba prakem na cíl, slackLine, ping pong atd.) 

 

Pro hladové a za všech okolností žíznivé vodáky bude 

připraveno občerstvení.  

 

A komu se nebude chtít domů, může si v campu zabrat claim 

pro svůj stan nebo bivak a zůstat s námi do rána. 

Prosíme - děti v doprovodu rodičů nebo jiné dospělé osoby! 

 

Těšíme se na vás 

Tým TJ Stonožka Březina. 

 
Za propůjčení pozemku u Jizery děkujeme ZD Březina. 

 


